

J. P. BILER ApS

Søndre Alle 7
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2017

Jens Peter Autzen Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. P. BILER ApS
Søndre Alle 7
6070 Christiansfeld

Telefonnummer: 74568592

Fax: 74568572

CVR-nr: 12814941

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende udlejning.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 11.625.

Dette resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et uændret resultat.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr.11.625 disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	11.625
	11.625

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		108.000	108.000
Bruttoresultat		108.000	108.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.589	-22.589
Andre driftsomkostninger	1	-20.881	-19.677
Resultat af ordinær primær drift		64.530	65.734
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-52.905	-66.673
Ordinært resultat før skat		11.625	-939
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		11.625	-939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.625	-939
I alt		11.625	-939

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		918.687	941.276
Materielle anlægsaktiver i alt	3	918.687	941.276
Anlægsaktiver i alt		918.687	941.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.784	4.197
Tilgodehavender i alt		2.784	4.197
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.784	4.197
Aktiver i alt		921.471	945.473

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		-809.179	-820.804
Egenkapital i alt		-609.179	-620.804
Kreditinstitutter i øvrigt		313.651	359.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt		313.651	359.838
Gæld til banker		190.496	199.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.498	329.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		684.005	676.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.216.999	1.206.439
Gældsforpligtelser i alt		1.530.650	1.566.277
Passiver i alt		921.471	945.473

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:	Ejendom
Saldo primo	1.389.341
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Samlet anskaffelsessum	1.389.341
Afskrivninger primo	-448.065
Årets afskrivninger	-22.589
Samlede afskrivninger	-470.654
Bogført værdi:	918.687

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	200.000		200.000
Frie reserver	-820.804	11.625	-809.179
	-620.804	11.625	-609.179

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 7: Usikkerhed ved going concern:

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er i en situation omfattet af selskabslovens § 119. Der er usikkerhed omkring reetablering af egenkapitalen.

Forudsætningen for selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan fremskaffe den nødvendige likviditet til fortsat drift. Det er ikke afklaret, hvorvidt dette vil være tilfældet.

Ledelsen forventer, at der kan fremskaffes den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern forudsætninger.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 6: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 359 , er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvor regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2017 udgør tkr. 919.

Ejerpantebrev nom. tkr. 425 med pant i ejendommen - regnskabsmæssig værdi tkr. 919 - samt indtrædelsesret i DLR pantebrev tkr. 800 (restgæld tkr. 359) er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

I ejendommen - regnskabsmæssig værdi tkr. 919 - er der tinglyst udlæg på i alt tkr. 441. Udlæggene er foretaget af Skat samt diverse kreditorer.